“kişilerin çeşitli yönleriyle söz sanatlarına kaynaklık etme durumunun olmadığı
metinler”in şehrengiz türü dışında görülmesi gerektiği vurgulanmıştır (Tığlı, 2020:

80).

Özel isim veya lakap merkeze alınarak kelime seçimi Fars edebiyatında

türün (şehr-âşûb) ilk örneğini veren Mes‘ûd-i Sa‘d-i Selmân’ın (öl. 515/1121)